[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от ___________ № _________
                 р.п. Рамонь
Об утверждении Реестра муниципального имущества Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 23.04.2014 № 67 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества Рамонского муниципального района  Воронежской области», распоряжением администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 19.01.2024 № 14-р «О проведении инвентаризации и проверки использования имущества, состоящего в реестре муниципального имущества Рамоснкого муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов  Рамонского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества, находящегося в собственности Рамонского муниципального района Воронежской области на 01 января 2024 года.

  2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

  3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по экономике и муниципальному имуществу Разинкова Е.А.
	Глава

муниципального района

                              Р.Н. Береснев

	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального района

                           А.В. Расходчиков

Визирование:
Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                                         В.С. Грибанов
Руководитель аппарата

                                    Е.Н. Митяева

Руководитель отдела имущественных

и земельных отношений                                                                                         М.С. Гоголева
Начальник

юридического отдела
                                                                                        Л.Р. Фокша
Начальник отдела экономики и имущества

МКУ «ЦОД ОМСУ»                                                                                      В.В. Бородовицына